

VERLAG
DASHOFFER



Krycí list rozpočtu

Název stavby:	rekonstrukce úřad MČ Dubeč	Objednatel:	MČ Praha - Dubeč, Starodubečská 401/36	IČ/DIČ:	00240184/CZ00240184
Druh stavby:	rekonstrukce sociálního zařízení	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Praha 10 - Dubeč	Zhotovitel:	Starstav s.r.o., Netlucká 25, 107 00, Praha 10 - Dubeč	IČ/DIČ:	63074419/CZ 63074419
Začátek výstavby:	12.02.2019	Konec výstavby:		Položek:	71
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	12.08.2019

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	18 151,78	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	39 185,90	Bez pevné podl.	0,00	Mimotostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	166 632,19	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	163 712,26			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		159 889,01				
Přesun hmot a sutí		12 165,21				
ZRN celkem		559 736,35	DN celkem	0,00	NUS celkem	39 181,54
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	598 917,89
Základ 21%	598 917,89	DPH 21%	125 772,76	Celkem včetně DPH	724 690,65

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, 	 STARSTAV s.r.o. Datum, razítko

Poznámka:

VERLAG
DASHOFER

Stavební rozpočet

Název stavby: **rekonstrukce úřad MČ Dubeč** Doba výstavby: **MČ Praha - Dubeč, Starodubečská 401/36**
 Druh stavby: **rekonstrukce sociálního zařízení** Změna: **12.02.2019** Projektant: **Starstav s.r.o., Netuická 25, 107 00, Praha 10 - Dubeč**
 Lokality: **Praha 10 - Dubeč** Konec výstavby: **Zhotovitel: Starstav s.r.o., Netuická 25, 107 00, Praha 10 - Dubeč**
 JKSO: **Zpracováno dne: 12.08.2019** Zpracoval: **Zpracováno dne: 12.08.2019**

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Celkem	Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celkem	
		31	Zdi podpěrné a volné			1 621,97	1 173,25	2 795,21		0,14		
1		317147301R00	Překlad nenosný z pórobetonu PORFIX 100x250x1200	kus	3,00	342,66	739,61	1 027,97	0,02	0,07	RTS II / 2017	
2		317121101R00	Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm	kus	3,00	160,04	29,02	480,13	0,01	0,02	RTS II / 2017	
3		317941121RU3	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12	t	0,05	28 602,54	853,33	1 287,11	1,10	0,05	RTS II / 2017	
		34	Stěny a příčky			9 644,73	11 091,91	20 736,63		1,63		
4		34225024RT1	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	16,80	560,15	5 944,66	9 410,52	0,07	1,26	RTS II / 2017	
5		342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr.	m2	20,00	566,31	3 700,07	11 326,11	0,02	0,37	RTS II / 2017	
		711	Izolace proti vodě			3 723,95	1 181,98	4 905,93		0,02		
6		711212001RT3	Hydroizolační povlak - nátěr	m2	12,00	408,83	3 723,95	4 905,93	0,00	0,02	RTS II / 2017	
		725	Zařizovací předměty			4 378,71	11 643,20	16 021,91		0,44		
7		725110811R00	Demontáž klozetu splachovacích	soubor	4,00	198,50	0,00	794,02	0,02	0,08	RTS II / 2017	
8		725130814R00	Demontáž pisořové nádžže + 4 stěni	soubor	1,00	799,19	0,00	799,19	0,15	0,15	RTS II / 2017	
9		728210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,00	128,23	0,00	512,92	0,02	0,08	RTS II / 2017	
10		725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor	1,00	232,88	0,00	232,88	0,09	0,09	RTS II / 2017	
11		725820803R00	Demontáž baterie stojánkové	soubor	4,00	149,78	0,00	599,13	0,00	0,01	RTS II / 2017	
12		725840851R00	Demontáž baterie sprch.	kus	1,00	182,62	0,00	182,62	0,01	0,01	RTS II / 2017	
13		725330820R00	Demontáž vylevky dituzníové	soubor	1,00	191,32	0,00	191,32	0,03	0,03	RTS II / 2017	
14		7250009VD	montáž zařizovacích předmětů		1,00	12 709,83	4 378,71	12 709,83	0,00	0,00		
		728	Vzduchotechnika			0,00	4 033,95	4 033,95		0,00		
15		728111814R00	Demontáž potrubí plechového dhranného do 0,13 m2	m	5,00	191,86	0,00	959,28	0,00	0,00	RTS II / 2017	
16		728113114R00	Montáž potrubí plastového čtyřhranného do 0,13 m2	m	9,00	341,63	0,00	3 074,67	0,00	0,00	RTS II / 2017	
		776VD	truhlářské práce			70 399,18	21 420,58	91 819,76		0,00		
17		7760012VD	dveře plně folie Braga	ks	8,00	5 855,70	34 938,60	46 845,62	0,00	0,00		
18		7760013VD	obložkové zárubně folie Braga	ks	8,00	2 715,94	18 898,19	21 727,51	0,00	0,00		
19		7760014VD	dveřní kování WC	ks	8,00	1 206,03	7 370,18	9 648,21	0,00	0,00		
20		7760015VD	dveře posuvné na stěnu folie včetně zárubně	kpl	1,00	13 598,42	9 192,21	13 598,42	0,00	0,00		
		781	Obklady (keramické)			16 701,05	46 467,08	63 168,13		0,37		
21		781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	72,00	136,96	0,00	9 861,10	0,00	0,00	RTS II / 2017	
22		781101121R00	Provedení penetrace podkladu - práce	m2	72,00	20,72	0,00	1 492,09	0,00	0,00	RTS II / 2017	
23		78111115R00	Okvor v obkladáčece diamant korunkou prům. do 30 mm	kus	6,00	42,55	6,22	255,45	0,00	0,00	RTS II / 2017	
24		78111116R00	Okvor v obkladáčecece diamant korunkou prům. do 90 mm	kus	5,00	49,55	19,59	247,76	0,00	0,00	RTS II / 2017	
25		781789705RT3	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	72,00	33,75	2 430,19	2 430,19	0,00	0,08	RTS II / 2017	
26		781775011RV4	Obklad vnější keram. hladký 300x300, 400x300, tmel	m2	72,00	572,47	14 245,05	41 217,94	0,00	0,29	RTS II / 2017	
27		781479701R00	Příplatek za práci v omezeném prostoru	m2	30,00	255,45	0,00	7 663,59	0,00	0,00	RTS II / 2017	

28	784	Malby	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	82,60	44,94	348,28	3 363,36	3 711,64	0,00	0,01	RTS II / 2017
	94	Lešení a stavební výtahy					348,28	3 363,36	3 711,64	0,00	0,01	RTS II / 2017
29	941965001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	25,00	95,42	899,73	1 485,78	2 385,51	2 385,51	0,00	0,03	RTS II / 2017
	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemnic				89,25	899,73	1 485,78	2 385,51	0,00	0,00	RTS II / 2017
30	952901111R00	Výčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	60,00	99,52	89,25	5 882,19	5 971,45	5 971,45	0,00	0,00	RTS II / 2017
	96	Bourání konstrukcí				441,72	5 185,74	5 627,46	5 627,46	0,00	0,90	RTS II / 2017
31	962031124R00	Bourání příček z cihel palených děrovan, tl 115 mm	m2	9,60	106,69	156,00	868,17	1 024,18	1 024,18	0,00	0,01	RTS II / 2017
32	965081722R00	Bourání dlažeb kamenin, tl do 25 mm, pl. do 1 m2	m2	25,00	99,10	0,00	2 477,59	2 477,59	2 477,59	0,00	0,00	RTS II / 2017
33	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	10,00	13,54	0,00	135,42	135,42	135,42	0,00	0,00	RTS II / 2017
34	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	10,00	199,03	285,72	1 704,56	1 990,28	1 990,28	0,09	0,89	RTS II / 2017
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				48,01	8 743,66	8 791,67	8 791,67	0,01	3,98	RTS II / 2017
35	974031224R00	Vysekání ryh zed' cihelná u stropu 3 x 15 cm	m	4,00	107,72	48,01	382,87	430,88	430,88	0,01	0,03	RTS II / 2017
36	978059521R00	Osekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	58,00	144,15	0,00	8 360,78	8 360,78	8 360,78	0,07	3,94	RTS II / 2017
	H99	Ostatní přesuny hmot				0,00	1 100,55	1 100,55	1 100,55	0,00	0,00	RTS II / 2017
37	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	3,50	314,44	0,00	1 100,55	1 100,55	1 100,55	0,00	0,00	RTS II / 2017
	S	Přesuny suti				0,00	11 064,66	11 064,66	11 064,66	0,00	0,00	RTS II / 2017
38	979095312R00	Naložení a složení suti	t	5,00	962,31	0,00	4 811,55	4 811,55	4 811,55	0,00	0,00	RTS II / 2017
39	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	5,00	243,15	0,00	1 215,76	1 215,76	1 215,76	0,00	0,00	RTS II / 2017
40	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	10,00	116,45	0,00	1 164,52	1 164,52	1 164,52	0,00	0,00	RTS II / 2017
41	979990105R00	Poplatek za skladku suti - cihelné výrobky	t	5,00	307,77	0,00	1 538,87	1 538,87	1 538,87	0,00	0,00	RTS II / 2017
42	979091211R00	Vodorovné přemístění suti do 7 km	t	5,00	386,77	0,00	1 933,85	1 933,85	1 933,85	0,00	0,00	RTS II / 2017
43	979091221R00	Vodorovné přemístění suti za každý další 1 km	t	50,00	8,00	0,00	400,11	400,11	400,11	0,00	0,00	RTS II / 2017
	733VD	Ústřední topení				4 311,31	8 609,15	12 920,46	12 920,46	0,00	0,00	RTS II / 2017
44	7330002VD	úpravy topení dle PD	kpl	1,00	12 920,46	4 311,31	8 609,15	12 920,46	12 920,46	0,00	0,00	RTS II / 2017
	735	Otopná tělesa				6 890,72	603,61	7 494,33	7 494,33	0,02	0,02	RTS II / 2017
45	735151101R00	Otopná těl.panel.Radik Plan Klasik 11 300/ 500	kus	1,00	3 282,94	2 994,17	288,77	3 282,94	3 282,94	0,01	0,01	RTS II / 2017
46	735151240R00	Otopná těl.panel.Radik Plan Klasik 21 500/ 400	kus	1,00	4 211,39	3 896,55	314,84	4 211,39	4 211,39	0,01	0,01	RTS II / 2017
	771	Podlahy z dlaždic				4 695,36	13 955,79	18 651,15	18 651,15	0,09	0,09	RTS II / 2017
47	771101115R00	Vyrovnání podkladů samonivel, hmotou tl. do 10 mm	m2	25,00	105,67	0,00	2 641,73	2 641,73	2 641,73	0,00	0,00	RTS II / 2017
48	771101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	25,00	20,72	0,00	518,09	518,09	518,09	0,00	0,00	RTS II / 2017
49	771575111RV4	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 45x45 cm	m2	25,00	619,65	4 695,36	10 795,97	15 491,33	15 491,33	0,00	0,09	RTS II / 2017
	210VD	elektro práce				5 406,37	5 623,38	11 029,75	11 029,75	0,00	0,00	RTS II / 2017
50	2100014VD	úpravy elektro dle požadavku investora	kpl	1,00	11 029,75	5 406,37	5 623,38	11 029,75	11 029,75	0,00	0,00	RTS II / 2017
	720VD	ZTI - Kanalizace				55 183,63	52 433,55	107 617,18	107 617,18	0,00	0,00	RTS II / 2017
51	7200003VD	vnitřní rozvody kanalizace 1PP	kpl	1,00	49 273,86	23 989,78	25 284,09	49 273,86	49 273,86	0,00	0,00	RTS II / 2017
52	7200001VD	ležatá kanalizace 1NP	kpl	1,00	16 304,04	9 134,78	7 169,26	16 304,04	16 304,04	0,00	0,00	RTS II / 2017
53	7200002VD	rozvody teplo a studené vody	kpl	1,00	42 039,28	22 059,08	19 980,20	42 039,28	42 039,28	0,00	0,00	RTS II / 2017
		Ostatní materiál				159 889,01	0,00	159 889,01	159 889,01	0,00	0,00	RTS II / 2017
54	7810001VD	Keramické obklady dle výběru investora	m2	55,00	512,96	28 212,69	0,00	28 212,69	28 212,69	0,00	0,00	RTS II / 2017
55	7810004VD	keramické obklady dle výběru investora uklid komora	m2	20,00	307,77	6 155,50	0,00	6 155,50	6 155,50	0,00	0,00	RTS II / 2017
56	7820001VD	keramická dlažba dle výběru investora	m2	28,00	461,66	12 926,54	0,00	12 926,54	12 926,54	0,00	0,00	RTS II / 2017
57	2110014VD	LED svítidlo stropní nástěnné přisazené 12W	ks	10,00	666,85	6 668,45	0,00	6 668,45	6 668,45	0,00	0,00	RTS II / 2017
58	7320003VD	modul WC - Geberit	ks	4,00	5 334,76	21 339,05	0,00	21 339,05	21 339,05	0,00	0,00	RTS II / 2017
59	7320005VD	WC řada Lauren Pro Nordic	ks	4,00	2 769,97	11 079,89	0,00	11 079,89	11 079,89	0,00	0,00	RTS II / 2017
60	7320006VD	Umyvadlo řada Lauren Pro Nordic 60cm	ks	4,00	2 462,20	9 848,79	0,00	9 848,79	9 848,79	0,00	0,00	RTS II / 2017
61	7320007VD	zlábek sprchový kout	ks	1,00	4 616,62	4 616,62	0,00	4 616,62	4 616,62	0,00	0,00	RTS II / 2017
62	7320008VD	zástěna sprchový kout	ks	1,00	9 746,20	9 746,20	0,00	9 746,20	9 746,20	0,00	0,00	RTS II / 2017
63	7320010VD	baterie umyvadlová řada S50 - Vitra	ks	4,00	3 180,34	12 721,36	0,00	12 721,36	12 721,36	0,00	0,00	RTS II / 2017
64	7320012VD	baterie sprchova S50- Vitra	ks	1,00	3 898,48	3 898,48	0,00	3 898,48	3 898,48	0,00	0,00	RTS II / 2017

Handwritten signature

65	7320021VD	Osoušeč rukou Jet Dryer	ks	2,00	4 616,62	9 233,24	0,00	9 233,24	0,00	0,00
66	7320022VD	dávkovač tekutého mýdla	ks	5,00	359,07	1 795,35	0,00	1 795,35	0,00	0,00
67	7320023VD	odpadkový koš Phanton	ks	2,00	3 385,52	6 771,05	0,00	6 771,05	0,00	0,00
68	7320024VD	zásobník papírových ručníků	ks	2,00	461,66	923,32	0,00	923,32	0,00	0,00
69	7320025VD	zásobník toaletního papíru Jumbo	ks	4,00	410,37	1 641,47	0,00	1 641,47	0,00	0,00
70	7320026VD	zrcadlo 80x50	ks	4,00	512,96	2 051,83	0,00	2 051,83	0,00	0,00
71	2110019VD	ventilátor vestavný s doběhem	ks	4,00	2 564,79	10 259,16	0,00	10 259,16	0,00	0,00
					Cellkem:	559 736,35				

Poznámka:

Handwritten mark

VERLAG
DASHOFER

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	rekonstrukce úřad MČ Dubeč	Objednatel:	Městská část Praha Dubeč	IČ/DIČ:	00240184/CZ 00240184
Druh stavby:	místnost 106 - malá zasedačka - knihovna	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:		Zhotovitel:	Starstav s.r.o., Netlučká 25, 107 00, Praha 10 - Dube	IČ/DIČ:	63074419/CZ 63074419
Začátek výstavby:	12.02.2019	Konec výstavby:		Položek:	7
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	12.08.2019

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	1 159,96	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	2 266,69	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	1 602,33	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	7 464,44			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		21 777,00				
Přesun hmot a sutí		0,00				
ZRN celkem		34 270,42	DN celkem	0,00	NUS celkem	1 884,87
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	36 155,29
Základ 21%	36 155,29	DPH 21%	7 592,61	Celkem včetně DPH	43 747,90

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis		

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	rekonstrukce úřad MČ Dubec	Objednatel:	Městská část Praha - Dubec	IČ/DIČ:	00240184/CZ 00240184
Druh stavby:	místnost 103 - šatlavna	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Praha 10 - Dubec	Zhotovitel:	Starstav s.r.o., Netlucká 25, 107 00, Praha 10 - Dubce	IČ/DIČ:	63074419/CZ63074419
Začátek výstavby:	12.02.2019	Konec výstavby:		Položek:	1
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	12.08.2019

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	Bez pevné podl.	0,00	Mimotostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky			Ostatní	0,00
	Montáž			NUS z rozpočtu	0,00
	Ostatní materiál				
	Přesun hmot a suť				
ZRN celkem	22 832,11	DN celkem	0,00	NUS celkem	1 255,77
		DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
				ORN celkem	0,00
				ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	24 087,88
Základ 21%	24 087,88	DPH 21%	5 058,46	Celkem včetně DPH	29 146,34

Projektant

Datum, razítko a podpis

Poznámka

Stavební rozpočet

Název stavby: **rekonstrukce úřad MČ Dubeč** Doba výstavby: Městská část Praha - Dubeč
 Druh stavby: místnost 103 - šatlava Začátek výstavby: 12.02.2019 Projektant:
 Lokalita: Praha 10 - Dubeč Konec výstavby: Zhotovitel: Starstav s.r.o., Nettlecká 25, 107 00, Praha10. - Dube
 JKSO: Zpracováno dne: 12.08.2019 Zpracovali:

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Celkem	Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celkem	
1		776VD	truhlářské práce				15 898,30	6 933,81	22 832,11			0,00
		7760011VD	D + M dveře klima 3	ks	1,00	22 832,11	15 898,30	6 933,81	22 832,11	0,00		0,00
Celkem:									22 832,11			

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	rekonstrukce úřad MČ Dubec	Objednatel:	Městská část Praha Dubec	IČ/DIČ:	00240184/CZ00240184
Druh stavby:	místnost 108 velká zasedačka	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Praha 10 - Dubec	Zhotovitel:	Starstav s r.o., Nelucká 25, 107 00, Praha 10 - Dubec	IČ/DIČ:	63074419/CZ63074419
Začátek výstavby:	12.02.2019	Konec výstavby:		Položek:	4
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	12.08.2019

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	4 691,21	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	4 970,37	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	334,35	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	4 676,52			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		1 887,99				
ZRN celkem		16 560,45	DN celkem	0,00	NUS celkem	910,82
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	17 471,27
Základ 21%	17 471,27	DPH 21%	3 668,97	Celkem včetně DPH	21 140,24

Projektant

Datum, razítko a podpis

Poznámka:

VPRIAAG
DASHOFER

Stavební rozpočet

Název stavby: **rekonstrukce úřad MČ Dubec** Doba vystavby: Městská část Praha Dubec
 Druh stavby: **místnost 108 velká zasedací** Začátek vystavby: 12.02.2019 Projektant:
 Lokality: **Praha 10 - Dubec** Konec vystavby: Zhotovitel: Starstav s.r.o., Netlická 25, 107 00, Praha 10 - Dubec
 JKSO: Zpracováno dne: 12.08.2019 Zpracoval:

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	Mj.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Celkem		Hmotnost (t)		Cenná soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem		
1		34	Stěny a příčky Příčka SDK II, 125 mm, ocel. kce, 2x opláště., RF 12,5mm	m ²	7,50	1 288,21	4 691,21	4 970,37	9 661,59	0,05	0,40	RTS II / 2017	
		767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) demonitáž skládací dělicí stěny	kpl	1,00	1 447,72	0,00	1 447,72	1 447,72	0,00	0,00		
		784	Malby Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m ²	71,36	49,93	334,35	3 228,80	3 563,15	0,00	0,01	RTS II / 2017	
		S	Přesuny sutí				0,00	1 887,99	1 887,99	0,00	0,00		
		979990181R00	Poplatek za skládku sutí - PVC dělicí stěna	l	0,30	6 293,31	0,00	1 887,99	1 887,99	0,00	0,00	RTS II / 2017	
							Celkem:		16 560,45				

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	rwekonstrukce úřad MČ Dubec	Objednatel:	Městská část Praha Dubec	IČ/DIČ:	00240184/Cz 00240184
Druh stavby:	místnost 104 + 105 podatelna	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Praha 10 - Dubec	Zhotovitel:	Starstav s.r.o., Nelucká 25,107 00 Praha10 - Dubec	IČ/DIČ:	63074419/CZ 63074419
Začátek výstavby:	12.02.2019	Konec výstavby:		Položek:	4
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	12.08.2019

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C		
				Náklady na umístění stavby (NUS)		
HSV	Dodávky		Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž		Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
	Dodávky		Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
PSV	Montáž				Provozní vlivy	0,00
	Dodávky				Ostatní	0,00
	Montáž				NUS z rozpočtu	0,00
"M"	Montáž					
	Ostatní materiál					
	Přesun hmot a suti					
	ZRN celkem		DN celkem	0,00	NUS celkem	1 013,57
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	19 442,07
Základ 15%	0,00	DPH 21%	4 082,83	Celkem včetně DPH	23 524,90
Základ 21%	19 442,07				

Projektant	Ošedřelá	Zhotovitel	
Datum, razítko a podpis	D		

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby: **rekonstrukce úřad MČ Dubč** Doba výstavby: Městská část Praha Dubč
 Druh stavby: **místo 104 + 105 podatelna** Začátek výstavby: 12.02.2019 Projektant:
 Lokalita: **Praha 10 - Dubč** Konec výstavby: Zhotovitel: Starstav s.r.o., Netlucká 25, 107 00 Praha10 - Dubč
 JKSO: Zpracováno dne: 12.08.2019 Zpracoval:

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Celkem	Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celkem	
		210VD	elektro práce				1 282,50	2 506,13	3 788,63		0,00	
1		2100014VD	úpravy elektro dle požadavku investora	kpl	1,00	3 788,63	1 282,50	2 506,13	3 788,63	0,00	0,00	
		784	Malby				188,04	2 574,23	2 762,27		0,01	
2		784195112R00	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	64,20	43,03	188,04	2 574,23	2 762,27	0,00	0,01	RTS II / 2017
		Ostatní materiál					11 877,60	0,00	11 877,60		0,00	
3		2110016VD	přisazené zářivkové svídlo LED 2x120cm	ks	3,00	1 696,80	5 090,40	0,00	5 090,40	0,00	0,00	
4		2110015VD	podhledové svídlo zářivkové LED 4x60cm míst105	ks	4,00	1 696,80	6 787,20	0,00	6 787,20	0,00	0,00	
Celkem:									18 428,50			

Poznámka



Krycí list rozpočtu

Název stavby:	rekonstrukce úřad MČ - Dubeč	Objednatel:	Městská část Praha Dubeč	IČ/DIČ:	00240184/CZ00240184
Druh stavby:	místnost 102 - vstup před podatelnu	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Praha 10 Dubeč	Zhotovitel:	Starstav s.r.o., Nelucká 25, 107 00, Praha 10 - Dube	IČ/DIČ:	63074419/CZ63074419
Začátek výstavby:	12.02.2019	Konec výstavby:		Položek:	4
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	12.08.2019

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	2 867,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	5 766,44	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	104,14	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	1 425,63			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		787,50				
Přesun hmot a sutí		0,00				
ZRN celkem		10 950,70	DN celkem	0,00	NUS celkem	602,29
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00					
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH		11 552,99
Základ 21%	11 552,99	DPH 21%	2 426,13	Celkem včetně DPH		13 979,12

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis		

Poznámka:

VERLAG
LINSCHÖFER

Stavební rozpočet

Název stavby: **rekonstrukce úřad MČ - Dubec** Doba výstavby: Objednatel: Městská část Praha Dubec
 Druh stavby: místnost 102 - vstup před podatelnou Začátek výstavby: 12.02.2019 Projektant:
 Lokalizace: Praha 10 Dubec Konec výstavby: Zhotovitel: Starstav s.r.o., Netlučská 25, 107 00, Praha 10 - Dube
 JKSO: Zpracováno dne: 12.08.2019 Zpracovali:

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		Cenová soustava	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.		Celkem
		210VD	elektro práce				1 333,29	2 605,39	3 938,68		0,00	
1		2100014VD	úpravy elektro dle požadavku investora	kpl	1,00	3 938,68	1 333,29	2 605,39	3 938,68	0,00	0,00	
		34	Stěny a příčky				1 533,71	3 161,05	4 694,76		0,15	
2		342264051RT1	Podhled sadrokartonový na zavešenou ocel konstr.	m2	8,10	579,60	1 533,71	3 161,05	4 694,76	0,02	0,15	RTS II / 2017
		784	Malby				104,14	1 425,63	1 529,77		0,00	
3		784195112R00	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	34,20	44,73	104,14	1 425,63	1 529,77	0,00	0,00	RTS II / 2017
		Ostatní materiál					787,50	0,00	787,50		0,00	
4		2110013VD	LED svítidlo bodové 7W 230V bílá	ks	3,00	262,50	787,50	0,00	787,50	0,00	0,00	
Celkem:									10 950,70		0,00	

Poznámka:



Krycí list rozpočtu

Název stavby:	rekonstrukce úřad MČ Dubec	Objednatel:	Městská část Praha 10 - Dubec	IČ/DIČ:	00240184/CZ 00240184
Druh stavby:	místnost 101 - hala	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Praha 10 Dubec	Zhotovitel:	Starstav s.r.o., Netlucká 25, 107 00, Praha 10 - Dub	IČ/DIČ:	63074419/CZ63074419
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	18
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	12.08.2019

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky	Práce přesčas		Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	Bez pevné podl.		Mimotostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	Kulturní památka		Územní vlivy	0,00
	Montáž			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky			Ostatní	0,00
	Montáž			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál					
Přesun hmotí a sutí					
ZRN celkem	149 823,23	DN celkem	0,00	NUS celkem	8 240,28
		DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
				ORN celkem	0,00
				ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	158 063,51
Základ 21%	158 063,51	DPH 21%	33 193,34	Celkem včetně DPH	191 256,85

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum razítka a podpis		

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby: **rekonstrukce úřad MČ Dubč**

Doba výstavby:

Objednatel:

Městská část Praha 10 - Dubč

Druh stavby: místnost 101 - hala

Začátek výstavby:

Projektant:

Lokalita: Praha 10 Dubč

Konec výstavby:

Zhotovitel:

Starstav s.r.o., Netuická 25, 107 00, Praha 10 - Dub

JKSO: Zpracováno dne: 12.08.2019

Zpracoval:

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka	Náklady (Kč)	Celkem	Jednot.	Hmotnost (t)		Cenová soustava
											Montáž	Celkem	
1		21	Úprava podlaží a základové spáry				3 400,59	3 771,27	7 171,86				
		2100014VD	úprava elktro die požadavku investora	kpl	1,00	7 171,86	3 400,59	3 771,27	7 171,86	0,00	0,00	0,00	
		34	Stěny a příčky				2 581,08	10 773,93	13 355,02				
		34226711RT4	Obklad trámů sádrokartonem dvoustanný do 0,5/0,5m	m	16,40	814,33	2 581,08	10 773,93	13 355,02	0,01	0,21	RTS II / 2017	
		771	Podlahy z dlaždic				4 510,39	16 275,65	20 786,04				
		77110115R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou II. do 10 mm	m2	21,25	107,12	0,00	2 276,30	2 276,30	0,00	0,00	RTS II / 2017	
		77110121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	21,25	21,01	0,00	446,42	446,42	0,00	0,00	RTS II / 2017	
		771111131R00	Vyplnění dilatačních spár tmelem	m	19,00	53,87	0,00	1 023,57	1 023,57	0,00	0,00	RTS II / 2017	
		771441018R00	Obklad soklíků hutných, rovných do MC, 25x6,5x25	m	19,00	180,44	0,00	3 428,36	3 428,36	0,01	0,23	RTS II / 2017	
		771575111RV4	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 45x45 cm	m2	21,25	628,16	4 045,85	9 302,55	13 348,40	0,00	0,08	RTS II / 2017	
		771579793RT3	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	21,25	12,38	262,99	0,00	262,99	0,00	0,01	RTS II / 2017	
		776VD	truhlářské práce				0,00	0,00	0,00				
		7760002VD	D + M interierové dvoukřídle dveře folie Braga, prosklení satinato, oblo zárubeň	ks	0,00	20 387,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		784	Malby				0,00	0,00	0,00				
		784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	71,25	45,55	304,55	2 941,03	3 245,58	0,00	0,01	RTS II / 2017	
		96	Bourání konstrukcí				0,00	2 582,33	2 582,33				
		965048150R00	Docíštění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	21,25	47,11	0,00	1 001,13	1 001,13	0,00	0,04	RTS II / 2017	
		965081712RT1	Bourání dlažeb keramických II 10 mm,	m2	21,25	73,00	0,00	1 551,20	1 551,20	0,02	0,43	RTS II / 2017	
		767VD	zámečnické práce				5 054,40	2 639,76	7 694,16				
		7670008VD	D + M čističí zóny 100 x50cm	kpl	1,00	7 694,16	5 054,40	2 639,76	7 694,16	0,00	0,00	0,00	
		733VD	Ústřední topení				961,51	1 920,01	2 881,52				
		7330002VD	Úpravy topení hala	kpl	1,00	2 881,52	961,51	1 920,01	2 881,52	0,00	0,00	0,00	
			Ostatní materiál				92 136,72	0,00	92 136,72				
		2110013VD	LED svítidlo bodové 7W,230V bílé	ks	8,00	260,00	2 080,00	0,00	2 080,00	0,00	0,00	0,00	
		2110014VD	LED svítidlo stropní nástěnné přisazené 12W	ks	3,00	676,00	2 028,00	0,00	2 028,00	0,00	0,00	0,00	
		2110018VD	videotelefon 2 účasníci	ks	1,00	15 280,72	15 280,72	0,00	15 280,72	0,00	0,00	0,00	
		6100006VD	dveře AL, prosklené 100/200 barva antitraci,el zámeč	ks	1,00	72 748,00	72 748,00	0,00	72 748,00	0,00	0,00	0,00	
			Celkem:				149 823,23		149 823,23				